
 
 

 
 
Sonkajärven kunnassa on avoinna 
 
TYÖLLISYYSKOORDINAATTORIN VAKITUINEN VIRKA  
 
Työllisyyskoordinaattorin tehtävänä on edistää kuntalaisten työllisyyttä, terveyttä ja hyvinvointia toimien laajasti 
yhteistyössä muiden toimialojen ja kunnan sidosyhteisöjen kanssa.  
 
Työllisyyskoordinaattorin tehtäviin kuuluvat kunnan työpajan hallinnolliset työt, työllistämiseen liittyvien 
hankkeiden hakeminen ja raportointi, viranhaltijapäätökset työllistämisen tuista, työllisyys- ja 
kotouttamispalveluita tuottavan isäntäkunnan kanssa tehtävä yhteistyö henkilöasiakkaita koskevissa asioissa, 
työpajaohjaajien sijaistaminen sekä työpajan asiakkaille tarjottavan työ- ja yksilövalmennuksen antaminen.  
 
Lisäksi työllisyyskoordinaattorin tehtäviin kuuluu hyvinvointityön koordinointi ja raportointi kunnassa. 
Hyvinvointityön koordinointi sisältää lakisääteisen vanhus- ja vammaisneuvoston sekä paikallisten 
lähidemokratiaa vahvistavien elinten eli Sukevan aluelautakunnan ja kylä- ja yhdistysparlamentin sihteerinä 
toimimisen sekä verkostoyhteistyön hyvinvointialueen, muiden alueen kuntien ja kolmannen sektorin kanssa.  
 
Kelpoisuusehtona virkaan on sosiaalialan korkeakoulututkinto.  
 
Arvostamme:  

- Työkokemusta työ- ja yksilövalmentamisesta, hankehallinnosta ja viranomaistyöstä 
- Kunnallisen toimintaympäristön ja päätöksenteon tuntemusta 
- Sosiaali- ja terveydenhuoltojärjestelmän tuntemusta 
- Markkinointi- ja viestintäosaamista 
- Verkostoitumistaitoja 

 
Virka täytetään toistaiseksi 1.6.2025 alkaen. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan.  
 
Toimeen haetaan ensisijaisesti sähköisesti 22.4.2025 klo 9.00 mennessä osoitteessa www.kuntarekry.fi, työavain 
SONK-01-2-25. Hakemuksen voi toimittaa myös osoitteella Sonkajärven kunta, kunnanhallitus, Lepokankaantie 
2, 74300 Sonkajärvi tai sähköpostiosoitteella sonkajarvi@sonkajarvi.fi. 
 
Soveltuvuustestien käyttö on mahdollista. 
 
Lisätietoja antaa vs. talous- ja hallintojohtaja Anni Kainulainen, puh. 040 675 0002 tai 
anni.kainulainen@sonkajarvi.fi. 
 
Lisätietoja Sonkajärven kunnasta osoitteessa www.sonkajarvi.fi. 
 
Sonkajärvellä 31.3.2025 
Kunnanhallitus 


